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                   Niedziela Chrztu Pańskiego 
 

Gdy Jezus został ochrzczony, otworzyły się niebiosa i Duch Boży jak gołębica  
zstąpił na Niego i zabrzmiał głos Ojca. Ten jest mój Syn umiłowany, w którym 
mam upodobanie. 

                                               
I Czytanie Iz 42,1-4.6-7     Chrystus Sługą, w którym Bóg ma upodobanie   
II Czytanie Dz 10,34-38     Jezus został namaszczony Duchem Świętym   
Ewangelia Mt 3,13-17      Chrzest Jezusa 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
11 stycznia 2026                                                                                R 36 Nr 2                         
        
                                                                                                                                                                     

             Druga Niedziela w ciągu roku 
 

Niechaj Cię wielbi, Boże, cała ziemia i niechaj śpiewa Tobie, niech  
wysławia Twoje imię, o Najwyższy. 

 
I Czytanie Iz 49,3.5-6           Sługa Boży światłością całej ziemi                                                          
II Czytanie 1 Kor 1,1-3         Paweł apostołem Jezusa Chrystusa   
Ewangelia J 1,29-34            Duch Święty spoczął na Jezusie 
                                             
18 stycznia 2026                                                                                R 36 Nr 3                         
                                                                                                                           
                                                                                       
 

  

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY       11.01.2026   

         9:00    O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz opiekę Matki  

                   Najświętszej dla Ojca Macieja z okazji urodzin – intencja  

                   od Koła Przyjaciół Misji 

       10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 5. – Św. Józefa 

      11:00    W intencji Ojca Macieja oraz Jego mamy z okazji urodzin, 

                   z prośbą o zdrowie, nieustanną opiekę Matki Bożej 

                   Niepokalanej i wszystkich Świętych oraz o potrzebne łaski 

                   w codziennej posłudze Misjonarskiej Ojca – Intencja 

                   od Róży Różańcowej Nr 2 NMP Królowej Polski. 

 

  WTOREK / TUESDAY           13.01.2026 

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   ✞ Stefanii i Janusza Pruskich w rocznicę śmierci 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY      14.01.2026    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja               

                O Boże błogosławieństwo dla Marii Jancewicz              

                O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Marii 

                O Maryjo, Najukochańsza Mamo, dziękujemy za otrzymane      

                łaski, zawierzamy Ci nasze dzieci: Szymona, Marysię, 

                Józia, Różę i Klarę i Michałka oraz nasze rodziny. Prowadź i  

                osłaniaj nas 

                O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  

                męża Jurka  

                Prośba o opiekę MB, zdrowie, siły dla Pani Anny i Leona – 

                intencja od wspólnoty parafialnej 

                Maryjo Matko Nasza kochana, proszę o opiekę dla naszych 

                dzieci, przykryj swoim niebieskim płaszczem Michałka, 

                Kubę, Kamilka, Szymona, Marysię, Michała oraz Wojciecha.  

                Zamknij w swoim Niepokalanym Sercu i uproś dla nich u  

                Jezusa prawdziwą wiarę, nadzieję i miłość.   

                Przykryj swoim płaszczem nasze rodziny: Wiewióra, Hewak  

                oraz Hetmańczyk    

                Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości,  

                grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje przeciwko   

                prawu Bożemu 

                Za konających i za nawrócenie zatwardziałych grzeszników 

                oraz za dusze w czyśćcu cierpiące   

                O miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ✞Jolanty Choroś  

                Za duszę śp. Alicji Szczepańskiej oraz o Bożą opiekę dla całej  

                rodziny 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                zakonnych  

                ✞ Józef Baran 

                ✞ Jolanta Choroś – intencja od Sodalicji Różańcowej                                  

                ✞ Lidia Dzierlęga                                   

                ✞ Mariusz Klimaszewski   

                                                                                                                                                                                                   

   CZWARTEK/THURSDAY      15.01.2026     

      9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00     ✞ Regina i Józef Drobnikowski 

         

  PIĄTEK / FRIDAY                   16.01.2026      

     19:00   ✞ Lucyna Górczyńska w rocznicę śmierci 

                 

  SOBOTA/ SATURDAY          17.01.2026      

  17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

Statystyka sakramentalna w parafii w 2025 roku: 

 

Chrzest Święty                    - 5 dzieci 

I Komunia Święta                - 5 dzieci 

Bierzmowanie                      - 8 dzieci 

Sakrament małżeństwa       - 3 pary 

Pogrzeby                              - 17 osób 

 

Informujemy, że w Nowym Roku 2026 w naszej parafii uroczystość 

Pierwszej Komunii Świętej odbędzie się 17 maja podczas Mszy 

Świętej o godz. 11.00, natomiast Sakrament Bierzmowania zostanie 

udzielony 24 maja podczas Mszy Świętej o godz. 11.00. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Niedziela Chrztu Pańskiego                                                       11 stycznia 2025                                         

Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a 

także, gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia 

Pańskiego. Od jutra w liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. 

Jednak w naszej tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta 

Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które 

bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa Boga Ojca o 

Jezusie: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. 

 

                                                  *** 

Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym 

chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego chrześcijańskiego życia, czyli 

naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem.  

W tym sakramencie otrzymaliśmy godność przybranego dziecka Bożego i dar 

Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla 

nas jednocześnie wielkim zobowiązaniem. Musimy bowiem podążać drogą coraz 

większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy kochać Go coraz więcej i uczyć 

się od Niego, jak kochać bliźnich.  

                                                                    ***                                                                                                                                        

Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby 

podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie sprawę z naszej 

odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i 

zachwycanie naszą wiarą                                         

                                             *** 

W sobotę, 17 stycznia, obchodzimy Dzień Judaizmu. Spróbujmy tego dnia 

szczególnie sięgnąć po Pismo Święte, aby tam szukać wspólnych korzeni naszej wiary 

i uczyć się od Abrahama, jak bez reszty zaufać Panu Bogu. 

 

                                                             *** 

Od przyszłej niedzieli, 18 stycznia, do kolejnej niedzieli, 25 stycznia, w 

Kościele będzie trwał Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. 

„Powszechnej”, gdyż w tym samym czasie podejmują ją wszystkie Kościoły 

chrześcijańskie.  

Uczyńmy wszystko, co w naszej mocy, aby każdego dnia wypełniać polecenie 

Pana Jezusa, abyśmy byli jedno. Nasza osobista komunia z Panem Bogiem musi 

przekładać się na relacje z bliźnimi, zwłaszcza z braćmi w tej samej wierze. W to wielkie 

nawoływanie Kościoła do jedności włączmy także nasze osobiste modlitwy.  

 

                                                           *** 

W każdy wtorek i czwartek zapraszamy wszystkich do cichej adoracji 

Najświętszego Sakramentu, na godzinę przed Eucharystią.  

W środę natomiast zgromadźmy się wspólnie na Nowennie do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy oraz na wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30. 

 

„Bo gdzie są dwaj albo trzej zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich.”  

Mt 18,20 

 

 

                                              OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

W niedzielę, 25 stycznia 2026 roku, podczas Mszy Świętej o godz. 11:00 dzieci z 

naszej parafii wystawią Jasełka. Dziękujemy pani Edycie Derus za jej 

zaangażowanie i pomoc w ich przygotowaniu oraz wystawieniu.  

Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian! 

 

Serdecznie zapraszamy na wznowione w nowym roku 2026 spotkania formacji 

teologiczno-biblijnej dla dorosłych.  

Rozpoczniemy je w nadchodzący wtorek, 13 stycznia po Mszy Świętej.  

Spotkanie poprowadzi pan Janusz Dzierlęga, a towarzyszyć nam będzie duchowe 

przewodnictwo ojca Macieja.  

Najbliższy temat poświęcony będzie Listowi do Rzymian. Zachęcamy, aby zabrać ze 

sobą Pismo Święte, które stanie się naszym wspólnym przewodnikiem. 

Uczestnictwo w katechezach pomaga wzrastać w wierze, lepiej rozumieć naukę 

Kościoła i piękno naszego powołania jako katolików.  

 

Wszystkich chętnych, którzy prowadzą działalność i chcieliby umieścić ogłoszenie w 

naszym biuletynie w nowym roku 2026 zapraszamy do kontaktu z biurem parafialnym. 

Biuletyn stanowi doskonałe źródło informacji o polonijnych organizacjach i lokalnych 

biznesach, umożliwiając nam wzajemne wspieranie się, budowanie relacji oraz 

umacnianie jedności naszej Polonii. 

 

Klub Seniora serdecznie zaprasza na spotkania, które odbywają się w drugi i czwarty 

czwartek miesiąca po Mszy Św. o godz. 10:00.  

 

 

 

 



  

 
          INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS                          
 
   NIEDZIELA / SUNDAY          18.01.2026         

        9:00    ✞ Zuzanna i Jan Jancelewicz w rocznicę śmierci 

     10:30     Nabożeństwo Różańcowe – prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 1. – Św. Anny 

      11:00     ✞ Krystyna Kyle w 5-tą rocznicę śmierci 

 

       WTOREK / TUESDAY           20.01.2026   

      Nie ma Mszy Św. /No Mass    

 

      ŚRODA / WEDNESDAY         21.01.2026   

      Nie ma Mszy Św. /No Mass   

 

 

     CZWARTEK / THURSDAY      22.01.2026   

     Nie ma Mszy Św. /No Mass    

 

     PIĄTEK / FRIDAY                     23.01.2026 

     Nie ma Mszy Św. /No Mass     

   

Od niedzieli, 18 stycznia 2026 r., do soboty, 24 stycznia 2026 r., 

Ojcowie Oblaci będą uczestniczyć w corocznych rekolekcjach 

kapłańskich.  

Prośmy Ducha Świętego, aby ten czas modlitwy i skupienia  

przyniósł obfite duchowe owoce w życiu naszych duszpasterzy. 

 

 SOBOTA /SATURDAY   24.01.2026    

    17:00   ✞ Lidia Dzierlęga w 1-szą rocznicę śmierci                      

 

                                          

                

                                         OTRZYMANA OFIARA: 

             

                    28 grudnia 2025: 

                    Składka niedzielna:                               $  2.977.00 

                    Składka świąteczna                               $ 5.080.00 

                         

                    31 grudnia 2025:             

                    Składka noworoczna                            $ 2.118.00                                                                                                                   

                        

                    4 stycznia 2026: 

                    Składka niedzielna:                              $ 2.690.00                             

                    Fundusz remontowy                            $ 1.858.00 

 

 

Ofiary zebrane włącznie do 28 grudnia 2025 będą uwzględnione do 

rozliczenia podatkowego za rok 2025. Ofiary zebrane po tej dacie będą 

uwzględnione w roku 2026.  

 

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez  

„e-transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.    OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

                 Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!                                                                      

 
Z tyłu kościoła wystawione zostały kopertki na składki na rok 

2026. Prosimy o ich zabranie.  

Jeśli ktoś z Parafian ich nie otrzymuje, a chciałby dostać kopertki 

na składki na Nowy Rok 2026, prosimy o kontakt z biurem 

parafialnym. 

 
                                  OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 

Parafia św. Jacka w Ottawie zaprasza do udziału w pielgrzymce do 

Japonii w dniach od 5-17 października, 2026r.  

Pielgrzymka odbędzie się pod duchowym przewodnictwem O. 

Tomasza Krzesika. Na obecnym etapie zbieramy chętnych do udziału 

w tym wyjeździe. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt 

osobisty z O. Tomaszem. Ilość miejsc ograniczona, zależy od 

organizatorów z Ottawy. 

  

Happy Daycare at Home serdecznie zaprasza dzieci od 2. roku życia 

do ciepłej i bezpiecznej domowej opieki, cztery dni w tygodniu – od 

wtorku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:30. Dzięki dostępnym 

dotacjom aż dwie trzecie opłat jest pokrywanych.  

Zapisy: S. Gosia 780-440-1082.                

 
 

Druga Niedziela w ciągu roku                                               18 stycznia 2026 
                                                                                    

W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. 

Pan Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się 

wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym 

znakiem rozpoznawczym w świecie.  

                                                                   *** 

Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan zakończy 

się w niedzielę, 25 stycznia, nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego 

przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem dla 

współczesnego świata i wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego w tej 

intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunię Świętą oraz cierpienia i trudy 

codziennego życia. 

                                             ***                                                           

W środę, 21 stycznia w Polsce przypada Dzień Babci, a w czwartek, 22 

stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych 

kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca.  

Niech naszym podziękowaniem będzie modlitwa, nieustanna troska i 

serdeczna pamięć. 

                                                                   ***   

W przyszłą niedzielę, która niejako przykrywa swoją rangą święto 

Nawrócenia Świętego Pawła Apostoła, przypadające w kalendarzu liturgicznym 

właśnie 25 stycznia, prośmy o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał 

nawrócić. Tego nawrócenia potrzebujemy na co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy 

stać się narzędziem Bożym, a wpatrując się w jego wspaniały wzór, powinniśmy 

kroczyć wiernie po drogach wiary. 

                                                 *** 

Ta przyszła niedziela, 25 stycznia, z ustanowienia papieża Franciszka 

będzie Niedzielą Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta niedziela była w szczególny 

sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy 

głębiej zastanowili się nad jego sensem i zachęcali do tego innych. 

                                             

 

 
 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na styczeń 2026: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby modlitwa słowem Bożym stała się pokarmem naszego życia i 

źródłem nadziei we wspólnotach, pomagając nam budować Kościół braterski i 

misyjny. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się o pogłębianie wiary w naszej Parafii i rodzinach. 

 

 

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej sali kościoła 

na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizacje według 

poniższego harmonogramu: 

 

11.01.2026 – Sodalicja Różańcowa                                                

18.01.2026 – Rycerze Kolumba  

 

 

 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

 
SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE 

NORALTA Oferuje kompleksową usługę 
pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu   
Cell: 780.717.1380 

 

RESTAURACJE/SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366 / 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

TRANSPORT MIENIA 

 
 
 

 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 
KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!         Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

 
Zaprasza chętnych niezależnie od wieku,  
na zajęcia w klasach: fortepianu, gitary 
klasycznej, akustycznej i elektrycznej, rysunku i 
malarstwa, śpiewu oraz perkusji.  
Czarek Zmysłowski 780-9158725 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 6652-50 Street    
Kazimierz Grudzień  Tel: (780) 450-8348 
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka,malowanie,naprawy,powypadkowe 
 

USŁUGI REMONTOWE 
1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 
 

 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 
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